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Walk Up Flu Vaccine Clinic [l o<

Schedule (Ages 19-64) CAN TAKE

FLU FROM, s

Centralia: 360-669-0335
e October 3, Thursday
e October 17, Thursday

Chehadilis: 360-330-9595
e October 4, Friday

Olympia: 360-236-7166
e October 2, Wednesday
e October 16, Wednesday

Tenino: 360-264-5665 % Qinrel
e October 9, Wednesday b
e October 23, Wednesday (g 5]

Raymond: 360-942-3040
e October 11, Friday

Mary’s Corner: 360-996-6603 For other dates, times, & locations,

e October 18, Friday . .
e October 25, Friday call your clinic to schedule OR ask to

get a vaccine at your next visit.

Flu clinic hours are 8 am to 12 pm
andlpmto4 pm
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Clinicade la vacuna contrala [ER7ZX=LI17
) ) ) o . CONTRA LA
gripe sin cita previa Horario INFLUENZA A

(Edades 19-64)
Centralia: 360-669-0335

e Jueves 3 de octubre
e Jueves 17 de octubre

Chehalis: 360-330-9595
e Viernes 4 de octubre

Olympia: 360-236-7166
e Miércoles 2 de octubre
e Miércoles 16 de octubre

Tenino: 360-264-5665
e Miércoles 9 de octubre
e Miércoles 23 de octubre

Raymond: 360-942-3040
e Viernes 11 de octubre

Mary’s Corner: 360-996-6603
e Viernes 18 de octubre
e Viernes 25 de octubre

Para otras fechas, horarios y
lugares, llame a su clinica para
programar O solicite recibir una

El horario de la clinica de vacuna en su proxima visita.
vacunacion contra la influenza es
de8amal2pmydelpma4pm




